MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 538/2025 – GAB

Edital N.º 012/2025 – CPSR/GR/UFRR
Boa Vista - RR, 20 de outubro de 2025.

A Comissão do Processo Seletivo Regular para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp
(2026),  no  uso de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  391/2025/GAB,  de  18/07/2025,
alterada pela Portaria nº 538/2025, de 01/10/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o Resultado Final dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição do Edital Nº
009/2025 – CPSR/GR/UFRR, de 06 de outubro de 2025:

INSCRIÇÃO Nº NOME SITUAÇÃO
12194 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA TRINDADE DEFERIDO
11471 ARTHUR GABRIEL NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO
11870 BEATRIZ KARNADDY PEREIRA LIMA DA SILVA DEFERIDO
12232 BRAYAN GAEL OLIVEIRA MOURA DEFERIDO
11347 CLARICE ISABELA JASMELINDA DUARTE DEFERIDO
11912 CARLOS EDUARDO ALVES LEAL DEFERIDO
11616 DAVI VIEIRA NASCIMENTO ROSA DEFERIDO
12289 DANIEL DUTRA LOURENÇO DEFERIDO
11983 EVILYN GABRIELA OLIVIO NASCIMENTO DEFERIDO
11523 ESTER LÍS BRAGA LOPES DEFERIDO
11599 FRANCIELLY ALVES DE SOUSA DEFERIDO
11685 FELIP MOISÉS RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO
11979 GEORDAN RAMON DE ALMEIDA SIMÕES JUNIOR DEFERIDO
11371 HELOYSA LIMA PINHO DEFERIDO
12150 HELOYSE GABRIELLE FERREIRA PERES DEFERIDO
11678 HENRIC JAFÉ RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO
11600 JHEMMILLY CORRÊA SCHMIDT DEFERIDO
11673 JULIE SAYAZI SILVINO RODRIGUES DEFERIDO
11890 LAÍS VICTORIA DOS SANTOS SIQUEIRA DEFERIDO
12035 LAYANE DA ROCHA LOPES DEFERIDO
11945 LÍZ ARAUJO COELHO DEFERIDO
11949 LUNNA KATHARINY ARAUJO COELHO DEFERIDO
12149 LUCAS EDUARDO MALHEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO
12234 MARCOS ESTEVÃO OLIVEIRA MOURA DEFERIDO
12070 MARIA EDUARDA SÁ ARAÚJO DEFERIDO
12218 MARIA CLARA SALUSTIANO PINHO DEFERIDO
11402 NICOLLY VALLENTYNA ARAUJO XAVIER DEFERIDO
12229 NIKLAUS CALEB OLIVEIRA MOURA DEFERIDO
12236 NICOLAS DANIEL SOUSA VIEIRA DEFERIDO
11911 PEDRO ARTHUR NASCIMENTO DE ABREU DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 538/2025 – GAB

12074 PEDRO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
12016 RIHANNA PAZ MARTINS IZIDORIO DEFERIDO
11817 TEODORO FERNANDES FERREIRA DEFERIDO
11641 TEYLOR GOMES DA SILVA DEFERIDO
11813 THALITA FERNANDES FERREIRA DEFERIDO
11655 THALLES PIETRO GOMES DA SILVA DEFERIDO
11669 THEO CLODOALDO COSTA SANTOS DEFERIDO
12115 STHEVÃO VINÍCIUS PINTO DUARTE DEFERIDO
11620 VICTÓRIA GABRIELLY CAMPEÃO DE AMORIM DEFERIDO
11852 WENDY CUTRIM FIGUEIRA DEFERIDO

Ana Patrícia Morais
Presidente da Comissão
Portaria nº 538/2025/GR

		2025-10-20T13:11:20-0300